CAPUT DECIMUM.

gias, Dercylus, *vetustissimi scriptores. Babylonii Aristophanis. Proverbiū: κόγχην διαλείν. Aeschyli Glaucus. Ποτνιεύς vel Πότνιος. Satyri Phrygicī. κάρυκοι. κρείοι vel κρείοί. σκιλλώδης et κολλώδης. τραύχηλοι et τραχήλια. ὠτάριον sive auricula Veneris.*

ivenio inter antiquissimos Graeciae scriptores eos, qui thenaeo nominantur, cum scribit: Ἄγλας δὲ καὶ Δερκύ-
 ρις ἐν Ἀργολικοῖς. Clemens Alex. hos pariter conjungit
 historia capti Ilii l. I. Strom.: Ἄγλας δὲ καὶ Δερκύλος
 τῇ τρίτῃ μηνὸς Πανήμῃ. Scribitur in Clementis codici-
 is Ἄγλας. Sed Agiae puto huic fuisse nomen: nam in
 usebio Ἄγρις est scriptum, apud quem Κερκύλος male
 o Dercylo. Etiam Polluci l. III. c. 3. Ἄγλας ὁ κωμι-
 ρς nominatur. Qui an iste sit, an alius, difficile dictu
 t: ego alium putem. *Babylonii Aristophanis, cujus fa-
 ilae meminit mox auctor, inter celeberrima ejus poë-
 e dramata fuerunt: facit mentionem Julius Poll. l. IV. c.
 nult. et l. IX., itemque l. X. Saepius Priscianus l. XVII.:
 ristophanes Babyloniiis: ἐνεύει με φεύγειν οἴκαδε. Nos
 oque similiter: annuit me fugere domum. Argumentum
 : parte indicat auctor vitae Aristophanis: διήχθηραυσε
 τῷ ὁ Ἀριστοφάνης, ὅτι ἐν δράματι αὐτῷ Βαβυλωνίοις διέ-
 ελε τῶν Ἀθηναίων τὰς κληρωτὰς ἀρχὰς παρόντων ξένων.
 ristophanes Cleonis factus est inimicus, quod in una suarum
 bularum, Babyloniiis, Atheniensium magistratus sorte ele-
 is praesentibus peregrinis vituperaverat. Vide illius in-
 rpretem Graecum ad Aves, et in voce Ἰσριανὰ Hesy. p. 170.
 ium. Vetus Graecorum erat proverbium, quod ex
 esiodis Teleclidis in concharum mentione affertur,
 γχην διαλείν, concharum aperire. Apud Suidam paulo ali-
 r: ὥσπερ κόγχυλὴν διαλείν. Locum habet, cum aliquid
 sillimum factu esse significare volumus. Hesychius:
 γχην διαλείν, παροιμία ἐπὶ τῷ βελτίως τι ποιῆσαι. Si-
 ile huic aliud proverbium de re vilissima: κόγχης ἄξιον.
 esychius: κόγχης ἄξιον, ἐπὶ τῷ ἐτελείαν ἐτίθεσαν. De-
 avatissime. Scribe: ἐπὶ τῷ εὐτελεῖς λαὸν ἐτίθεσαν. So-
 ronis mimi alii dicebantur viriles, alii muliebres, ex
 so argumento. Muliebrium hic, virilium alibi fit men-
 r. Et horum et illorum apud Pollucem l. IV. c. 24:*

et aliis locis. In Etymologico magno legimus: Σώφρων ἐν τοῖς γυναικαίοις τροπαίοις. Πρὶν αὐτὰν τὰν νόσον εἰς τὸν μυελὸν σκιρωθῆναι. Dubio procul corrupta est vox τροπαίοις. Legendum statim Αἰσχύλος ἐν Ποτυνίῃ Γλαύκῳ· non autem Ποιτίῳ Γλ. *Glaucium marinum* nemo veterum Aeschilo editum fuisse est auctor. *Potuiensis Glaucus* poetae illius nota fabula est ex Strab. l. IX., Hesychio in ἀμφίσωπιν et Ξιφύρα λιμῆν. et ipso laterculo tra-goediarum eius poetae. Erat scriptum Ποτυνίῳ, unde postea factum Ποντίῳ. Πότυιος autem et Ποτυνίους idem, ut adnotat in Ethnicis Stephanus. Non desunt, qui nullo cognomine Glaucum nominent, ut Pindari interpres ad od. I. Pyth. Versum ex Aristonymi comici (de quo multa Suidas) Theseo scribi sic malim: Κόγχος ἦν βάρτων ἄλλεν ὁμοίως. Satyros Phrynichi fabulam reperies nominatam l. III. Pollucis c. VII. et in schol. Aristoph. ad Nebulas. Quod ait, asperas conchas vocatas fuisse a Macedonibus κωρύκας, admonet nos, ut Hesychium in ea voce emendemus: nam hodie perperam οἱ δὲ λόγχην pro οἱ δὲ κόγχην. Addit Athenaeus: ὑπὸ δὲ Ἀθηναίων κρείς. In Eurolidis versu ita interpretamur vocem κρείς l. IX. Hesychius vocat sine diphthongo κρείς. Similis διττογραφία in aliis vocis hujus significatibus, ut dicebamus l. super. c. 14. Musculos inter conchas describens Athenaeus, quosdam illorum esse ait σκυλλώδεις, κακοχύλας τε καὶ πρὸς τὴν γεῦσιν ἀπειθεῖς. *Squillam respicientes, mali succi et saporis ingrati.* Non defuere, qui vocem σκυλλώδεις mutandam censerent cum hic, tum paulo post: quorum sententiam refutavit doctiss. Gesnerus accurata disputatione. Accedat nunc auctoritas membranarum omnium et epitomae, in qua σκυλλώδεις exaratum est, parva menda. Alibi junguntur in simili sententia κακόχυλοι καὶ κολλώδεις, ut paulo post in explicanda solenum natura. Cum scribit ἐψόμενοι τὸ κατ' ἑαυτὰς καὶ οἱ τράχηλοι τῶν πορφυρῶν αἰθετῆσι πρὸς τὰς τῶν σωμαίων διαθέσεις, potes accipere de genere purpurarum, quas *trachelos* vocabant. Hesychius: τραχήλας, τὰς πορφύρας. Sed addit idem: ἔνιοι τὰς σπονδύλας τῶν κογχυλίων, *quidam interpretantur de vertebriis conchyliorum.* Sane in hoc auctore locos invenias, ubi tracheli nomi-